
Kvalifikace HMČR Mix 2012 – Info 

Team&Players Fee 
Týmové startovné – 1500 Kč (již zaplaceno v rámci zálohy) 

Hráčské startovné - 80 kč (včetně ČALD poplatku) 

K tomu navíc: 30 kč osoba/noc, 80 kč +20 kč večeře (hlavní jídlo + polévka) 

Hráčské startovné (včetně spaní a večeří) bude vybíráno během soboty dopoledne, u týmů které 

přijedou až v sobotu, tak prosím hned pro příjezdu. 

Hrací hala 
Sobota (dopolední a odpolední skupiny) 

ZŠ Kukleny - Pražská třída 198/40 

Parkování je možné v areálu haly v omezeném počtu, bezpečně lze zaparkovat v přilehlých ulicích 

(Krunertova) 

Neděle 

SH Třebeš- Na potoce 691/30 

V neděli hraje horních 8 týmů ve Sportovní hale Třebeš. Dolních 8 týmů opět v ZŠ Kukleny. Žádný tým 

nepřejíždí během neděle. 

Spaní 
Skautská klubovna č.1 - Sokolovská 79 

Při zajednávání se nečekal tak velký počet týmů, skládejte se prosím úsporně, zahrát si Tetris nebude 

na škodu. 

Pro noc ze soboty na neděli přibývá druhá klubovna. 

Skautská klubovna č. 2 – Na Rybárně 10/7, pouze pro sobota/neděle 

(v docházkové vzdálenosti od č. 1). Kapacita přibližně 3 týmy, (některé z týmů, které přijedou až 

v sobotu). 

Snídaně 
Ve Skautské klubovně č. 1 – Sokolovská 79, oba dny. Klubovna č. 2 je vzdálená cca 650 m. 

Večeře 
Restaurace Danup- Československé armády 353/1 

Docházková vzdálenost od klubovny č. 1 přibližně 10 minut podél řeky. 



Mapa 

 


